平成２２年４月１５日

 各 位

            各務原市役所高齢福祉課

各務原市内特別養護老人ホーム優先入所

検討審議会への申込受付について

平素は、各務原市の高齢者福祉行政にご協力、ご支援を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、平成２２年度第１回の各務原市内特別養護老人ホーム優先

入所検討審議会を５月２８日（金）に行うこととなりました。

つきましては、優先入所申込をご希望される方がみえましたら、

下記提出期限までに書類の提出をお願いいたします。

記

１. 提出期限  平成２２年５月６日（木）必着

２. 提出物  特別養護老人ホーム優先入所申込書

入所申込調査票・サービス利用票・別表

入所希望者の介護保険被保険者証（写）

３. 提出先     各務原市高齢福祉課

[担当] 各務原市高齢福祉課

  高齢福祉係 奥村・高木

℡058-383-1779（直通）